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Modifications techniques réservées 0718

81820
Cylindre à levier w90

Profil de produit
pour bureaux, petits meubles de bureau etc.

Exécution standard
Cylindre et plaque de base en laiton nickelé mat 

Pêne dormant en acier nickelé 

Verrou à 1 tour, course 13 mm 

Cylindre 81615 / longueur 25 mm

Contenu de livraison
• 1 rosace de recouvrement 81567

81820 ·  1  ·  2  ·  3  ·  4

1 Modèle 2 Longueur du 

pêne dormant

3 Longueur 4 Coloris A

S Standard 
U interchangeable 
M Pêne dormant 
dépassant des deux 
côtés,mouvement 
vers le bas

06 600 mm 
07 700 mm 
10 1000 mm

25 mm 
30 mm 
35 mm 
40 mm 
45 mm 
50 mm 
55 mm 
60 mm

0 finition nickelée 
mate 
1 poli et nickelé 
2 laiton poli 
3 chromé mat 
4 poli et chromé 
5 noir 
6 antique 
7 bruni 
8 nickelé chi-
miquement


